
1 

A 
. UKRUK/357254/2025

k 
a  ze dne 8. 12. 2022, UKRUK/518351/2022-30 

 

Univerzita Karlova  
 

a  
 

fax: +420 224 491 588 
 

bank. 39/0800 
 

a 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 
 

0/1, 140 00 Praha 4 
 

 
 

   ,  
  

       
       

 
 

 souladu s    
 souladu s 3 

 

I.  

1. Bude-li v 
 

2.
 

   

  

  

licence a   
 

3.  
  

  

DÍLČÍ DOHOD O POSKYTNUTÍ LICENCÍ A SLUŽEB 
č 

rámcové dohodě o zajištění softwarových licencí a souvisejících služeb pro osobní počítače 
servery užívané na Univerzitě Karlově 

( dále jen „rámcová dohoda") 

se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, 
zastoupená: Mgr. Martin M ňásek, kvestor 
IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj9b4 
spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka v Praze 1, č. účtu: 9099093 

(dále jen„ objednatel") 

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 188674 
Se sídlem: Vyskočilova 141 
IČO: 24207519 DIČ: CZ24207519 
ID datové schránky: 8fc9a92 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 1161811001/2700 
zastoupený: Petr Pánek a Lukáš Zima prokuristé 
zástupce pro věcná jednání:   

(dále jen „poskytovatel") 
( dále společně jen „ smluvní strany'') 

uzav1raJ1 v ustanovením§ 2358 a násl. a podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů ( dále jen „OZ"), a v článkem rámcové dohody tuto 
dílčí dohodu ( dále jen „dohoda"): 

Předmět dohody 

této dohodě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dohodou zvlášť definován, potom bude mít 
význam, který mu dává rámcová dohoda. 

Předmětem této dohody je povinnost poskytovatele poskytnout objednateli licence kancelářského 
programového vybavení a operačních systémů a služby 

• Softwarové licence EES a související služby - pronájem 

• Licence serverového Software Select Plus 

• Doplňkové služby a technická podpora spojená s prostředím Microsoft 

( dále také jako „ služby"), a to dle podmínek stanovených v rámcové dohodě a dále v této 
dohodě, a povinnost objednatele za služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

Specifikace licencí a služeb,jakož i podmínky jejich poskytování,jsou blíže specifikovány v příloze 
č. l k této dohodě. 



2 

II.  

1.  (pokud nebylo 
 

2.   
ode dne  .  

III.  

1.   148 000,00 CZK bez DPH. 
 

 
poskytovatel 

  

2.
 

a)  

b) objednatele a poskytovatele,  

c)  

d)  

e) 

 

f)  

g) -

 

h) objednatele a poskytovatele, 

i) objednatele a poskytovatele. 

IV.  

1.
  

2.
 registru smluv. 

3.
 

4.

Místo a doba plnění 

Místem plnění a poskytování služeb jsou lokality uvedených fakult a součástí 
smluvními stranami písemnou formou určeno jinak). 

Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 15ti dnů 
nabytí účinnosti této dohody 

Cena a platební podmínky 

Cena za poskytnutí služeb je stanovena nabídkou poskytovatele ve výši 
DPH bude vypočtena dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu. Fakturace 
ceny za plnění předmětu této dohody bude provedena v českých korunách a pro přepočet cizí měny 
na české koruny použije kurz devizového trhu vyhlášený Českou národní bankou 
platný ke dni vystavení daňového dokladu či poslední známý kurz, tj. kurz z předchozího dne. 

Faktura prodávajícího musí být vystavena v souladu s touto Smlouvou a musí mít náležitosti 
daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména: 

evidenční číslo daňového dokladu, 

název a sídlo 

číslo Smlouvy a den jejího uzavření, 

datum vystavení daňového dokladu a datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno a který je registrován u příslušného 
správce daně a je zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, 

předmět plnění, 

jednotkovou cenu bez daně a slevu, není li obsažena v jednotkové ceně, základ daně, sazbu 
daně a její výše, pokud nejde o plnění dle ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, 

IČO a DIČ 

podpis oprávněné osoby za 

Závěrečná ustanovení 

Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí rámcovou dohodou, pokud si 
smluvní strany v této dohodě nedohodly jinak. 

Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum 
pozdějšího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v 

Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou ani rámcovou dohodou neupravená se řídí 

příslušnými ustanoveními OZ. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění a s tímto uveřejněním souhlasí. Zaslání dohody 
do registru smluv zajistí objednatel neprodleně po podpisu dohody. Objednatel se současně zavazuje 
informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii 
potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dohody bez zbytečného odkladu poté, kdy sám 
potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky 



3 

  

5. Poskytovatel  
 

6. Poskytovatel 

 
Poskytovatel 

 

7. -  

ohody, anebo o 

 

8.
 

 

 

9.
stran, ve 
strany nedohodnou jinak.  

10.  
 dodatkem nebo 

 

   

druhé smluvní strany (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace 
dohody obdrží obě smluvní strany zároveň). 

se zavazuje, že poskytne součinnost při kontrolách subjektům, které jsou oprávněny ke 
kontrole dotačních prostředků. 

prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, nebo, jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující 
alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti. prohlašuje, že se na nabízené 
plnění nevztahují sankce EU a že on ani jeho subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem 
či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobu, subjektem či orgánem, na které se 
vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k Nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze 
dne 8.4.2022, kterým se mění Nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska, destabilizujícím situaci na Ukrajině). 

Smluvní strany uvádí, že nastane li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění z této 
dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby podle svého 
uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této d zrušení dohody a o 
tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu ustanovení § 1765 a násl. 
OZ nebezpečí změny okolností. 

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání 
oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření dohody, 
aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Poskytovatel tímto bere na vědomí, 
že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní strany vylučují pravidla 
dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu 
§ 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření dohody náhradu škody. 

Dohoda je uzavírána elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů obou smluvních 
smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, pokud se smluvní 

Pro případ, že si smluvní strany v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody mezi sebou 
opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s 
odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou. 

Datum viz digitální podpis Datum viz digitální podpis 



cena za 1 den bez DPH cena celkem bez cena celkem s DPH

98 objednávku zadavatele.

8

CELKEM CZK:

str1/1

Příloha č. 1 - Specifikace licencí a služeb 

líslo DOloikv Ntizev doolňkové sluib'tl Předmět a rozsah doolňkové sluibv obiednané množství ldnUI 
onzu1lacm a porauensr.e s uzuy souv1seJ1c1 sup alnemm prouUMU v proslreu1 zauava e e uuue 

poskytovat poradenství z pohledu zajištění odborných prací certifikovanými konsultanty v oblasti 

nasazení softwarových produktů informačních systémů, hardwarového a cloudového prostředí 

Služba 2 
Zadavatele. Jedná se například o analýzu prostředí z hlediska možností nasazení vhodných produktů a 

18 500,00 Kč 148 000,00 Kč 179 080,00 Kč 
scénářů, zajištění nasazení nových edic produktů, change management, adopce uživatelů včetně školení 
apod. tak aby zadavatel dokázal zakoupené produkty efektivně využívat. Součástí je i projektové řízení 

daného konkrétního projektu v případě požadavků zadavatele. Služba bude poskytována na dílčí 

148000 00 Kč 179 080 00 Kč 

DÍLČÍ DOHODA O POSKYTNUTÍ LICENCÍ A SLUŽEB Č. UKRUK/357254/2025 - Příloha č. 1- Specifikace licencí a služeb 




